personaliter coram Officio et Accusatus Capitan Capitani Przemyslawi Religiose Synagoga  
 Leokanid Huner Lejmarck Medice et Dohobiceo Vicario Riter Pradi Directori sanis  
 mente et corpore existens Iure suo proprio proprio iuris Jurisdictione sua quibus Cor  
 perent potestabita Rnd fent vero Capitan Capitani Przemyslawi Jurisdictione i quo ad actus  
 hunc abinet de id huc corby ac bonis suis gili' vlti' totali et plerant incorporando  
 atq' subyiciendo palam libere publice ac per expresse recognovit Quia ipse hie de  
 les Anno Josephovic Principales Iohs. Hlupyk Leyba id Coarner Sarnicki  
 Famula ipsa Conpites de certa causa et actore officiana per eundem Rec.  
 gatus p' dicit in alpeto ad officiu' p' sent per Terno Queveland eiusdem officij in  
 qua necesse civitatis et terminu' tati Ratione per eundem in alpeto per Dohobiceo fa  
 antea in tota tempore loco et ordine in processu Causa p' ed' exp'is eiusdem  
 Recognovit in donat aduocati Dohobiceo violenta nota hincapionis Comulacation  
 corruptionis alij per multo violentis et aggranatione affectiois in p'p'it' p'nt Cau  
 sa eadem in suo processu latig de Conpiti in se existat Hec non quibus processu et de  
 creto in eadem Causa subsecuti p' sag' pena Infamie et Col' ac ip's publicacione  
 atq' quibusvis protestacionib' et obductio' vuberna quietat erit hie liberosq' et ab  
 solbor p' nunciat perpetuo Causa eadem cum processib' Secretis protestacionib'  
 et obductio' p' rary Infamie et Col' ac publicacione in toto et toto Capitan not' p' rary  
 et amittat sibi et suis posteris ratione Conpiti per perpetuo imponendo silentium

**Drohowski Przemyslawi Obligat**

Comparans personaliter coram officio et Accusatus Capitan Capitani Przemyslawi Religiose Synagoga  
 Vladislav Drohowski sanis mente et corpore existens a Terno Dohobiceo Dohobiceo  
 Jurisdictione q' suis quibusvis proprio et competens iuris Jurisdictione sua quibus Cor  
 perent potestabita Rnd fent vero Capitan Capitani Przemyslawi Jurisdictione i quo ad actus  
 hunc abinet de id huc corby ac bonis suis gili' vlti' totali et plerant incorporando  
 atq' subyiciendo palam libere publice ac per expresse recognovit Quia ipse bona sua propria et hie vlti' tana infra  
 scripta nimirum Labondra Hanyto Hovak Lubatua Methoren p' rary  
 in A quo toto resp' d'ed' nec nos medice Lanena Agi d' hie Popovska ad p' rary

Przemyslawi Religiose Synagoga

153

bonis suis gub' omnibz ac summis quibuscumq' pced' habit et habet pced' obligatōis  
sue et ip' posteris inficit et obligat posteris ip' sua et eior' succores in dicti bonis pced'  
obligatōis et ratiōe eorundem ab omni et qualis impetitione iudica quarum curq' perso-  
narum cuiuscumq' conditionis status et lebus cuiuscumq' excedit exordium in omni iudicio  
et officio Regi' semper toties quies op' fuerit tui, defendere eum certe intercedere  
et obsequere in dēnāe q' cum p'p'ens reddat. Nec non bona pced' pced' inuadit  
ab omnibz in genere iudicibz et inscriptōis pced' itbz et pced' pced' super eadem bona  
modo quo curq' cuius per se non facti et faciend' tui etia' a quibuscumq' iudicibus  
in eadem bona importat et importat' leus de i'q' et per huius pced' pced' iudic'  
quibuscumq' in quo tanq' pced' et gradu iudic' dependet et in quibus iudic' et officio Regi'  
obstant et obtinent ac super pced' bonis pced' et pced' eandem et obsequere  
re iudic' et libere semper facere ac etia' iudic' pced' eorundem officio pced' ad  
niss' dū in fundo bonis pced' pced' obligatōis per iudic' competet et h' obli-  
gator' officio requiritur non derogare mo' debet et tenet eandem libere et effe-  
ctualiter dare et admittere datā et adissa eadem pced' et pced' pced' pced'  
vna omnia et singulor' tan' per se qu' per hoc quod sub niss' et sub obli-  
gator' non pced' nec ad nere pced' obligatōis huius et ip' pced' in dicti  
bonis pced' obligatōis nullo modo tan' in parte qu' in toto iniuriari Ita ut eadem bona pced'  
inuadit idem obligatōis huius in huius posteris quiete et pacifice pced' inscriptōis obli-  
gator' vigore tenere habere et pced' queat et pced' pced' sub vadi' simili huius  
mō Quingentorum floren' pced' per eandem Recognitōis huius pced' huius illig' huius  
cessores huius pced' obligatōis huius del' illis pced' ob non completōis  
pced' omnia et singulor' semper toties quies op' fuerit ad solvend' huius  
Quo quidem vadi' modo pced' ad solvend' huius huius re aliqua pced' ex pced'  
h' non completa complenda huius ex niss' Recognitōis huius vadi' huius  
aut ip' huius ad niss' huius pced' huius huius huius pced'  
nū Ad officio pced' Capite huius huius huius huius huius huius huius huius  
respondend' spectat mediate semper in pced' huius termino tanq' pced'  
no stare huius respondere vadi' pced' huius huius huius huius huius huius huius

1544.  
 etiam iudicatis pati debet et tenetur legi ac suos successores ad eadem omnia  
 obligat illis quibus terminis percipiendis ut et alios omnes exinde consequens Caspary  
 den tenor legem percipiendis vera infirmitate praesentis minorum tenore successores  
 legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad humilitate ad Ricardum vel alios  
 quibusvis delatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quietandum ultra  
 proximos officii Caspary Brony'shed minorum delatores tibi non recipiendos  
 nullaque molestias et molestias ac eandem prosecutionem facies ac quibusvis omni  
 nis singularibus vel triplicibus exceptionibus suspendiis factis tuis officii in Ter  
 restri Valle Comensatione ac aliis omnibus tuis remediis et defensionibus non libere  
 gendo nec modo quibusvis impedando ita officii Recognitione ad ipsa mediante

Actum in Castro Premisliens FERIA  
 Secunda Prioris festi Sancti Martini  
 Pontificis Anno Domini Millesimo  
 10<sup>o</sup> / XI<sup>o</sup> Sexcentesimo Quinquagesimo Tertio.  
 500  
 Kozmiska Gostkowski  
 Donat

Comparens per sonam cardis officii et alios officii Caspary Caspary Brony'shed Geron  
 Helena Groytowska Geron Nicolai Kozmiski consors legitima eiusdem mariti  
 sui uti Prioris coniugalis per sonam appropria et utroque ad infrascripta recognoscendo  
 visum sana mente et corpore expressis a Terro dictis tuis huiusmodi tuis  
 quibusvis propriis et compellens recedendo officii tuis tuis officii Caspary Caspary Brony  
 shed quo ad actus officii attinet de eis successibus bonis tuis quibusvis totalibus et  
 plenarie incorporandis et libere palam publice libere ac per expressum recognoscunt  
 Quia ipsa totaliter et integra bona sua seu totales et integras partes suas se iure her  
 editario suo pro interesse erga interesse aliorum successorum olim Ricardus Stariski  
 Groytowski Parvatis tuis concessit in bonis villis Kincusko Palaty et dictis Pleszen  
 infrascriptis tuis tuis quibusvis maternas cum omni quibusvis tuis dominis propriis.